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Pytania i odpowiedzi do
w postepowaniu o udzielenia zamdwienia:
~Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, materialéw opatrunkowych i
Srodkow dezynfekcyjnych”;
nr postepowania 2/Z2P/2019

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, poz. 29 — kieliszki do lekdw plastikowe, wyrazi zgode na
zaoferowanie opakowania a’75 szt. lub a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie opakowania a'75 szt. lub a’90 szt. z odpowiednim
przeliczeniem.

2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, poz. 31 z uwagi na fakt, iz na rynku polskim nie s3 juz
dostepne koreczki niekapki, dopusci koreczek do kaniul?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, poz. 31 z uwagi na fakt, iz na rynku polskim nie sg juz
dostepne koreczki niekapki, dopusci port bezigtowy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza port bezigtowy.

4. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, po. 55 wyrazi zgode na zaoferowanie Przedituzacza do tlenu
o standardowej dtugosci 2-2,1 m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Czy w Pakiecie nr 1, poz. 60-63 nie zaszta pomytka? Opisane zostaty ostrza chirurgiczne x 1 szt.
Standardowo ostrza pakowane sg pojedynczo ale w najmniejsze opakowanie handlowe
wynoszace a’100 szt. ?

60. | Ostrza chirurgiczne 10 x1 5
61. | Ostrza chirurgiczne 11 x1 15
62. | Ostrza chirurgiczne 15 x1 4
63. | Ostrza chirurgiczne 22 x1 4
Odpowiedzi:

Zamawiajacy stwierdza, ze zaszta pomytka w opisie powyzszych produktdw. Jest opakowanie a‘l, a powinno
by¢ a’100. Dokonano zmiany w zatgczniku nr 2 do SIWZ.



6. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, poz. 87 i 88 wyrazi zgode na zaoferowanie standardowych
dtugosci szyn Zimmera tj. 200 mm ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie standardowych dtugosci szyn Zimmera tj. 200 mm.

7. Czy Zamawiajagcy w  Pakiecie nr 5, poz. 1 wyrazi zgode na zaoferowanie igly
0,4 x 19mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na z zaoferowanie igty 0,4 x 19mm.

8. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 20, poz. 7 wyrazi zgode na zaoferowanie. Kompres jatowy 16
warstw z nitkg RTG, rozm. 10 x 10 ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie. Kompres jatowy 16 warstw z nitkg RTG, rozm. 10 x 10.



